Ecco la prima:
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«Nui Serafino archiepiscopo ydrontino notificamo como con bona diligentia
volsemo intendere qua autoritate 1i venerandi fratri dell’orden de Sancto
Dominico possedevano et edificavano lo loco seu convento de Sancta Maria
de la Gratia in Sancto Petro in Galatina nostra diocesi, et vedettemo ditti
fratri possedere et edificare autoritate apostolica omni robore autenticate
et anche autoritate archiepiscopi ydrontini nostri predecessoris, quibus visis
et perlectis nostrum dedimus assensum, beneplacitum et consensum ad cuius
rei veritatem praesentem fecimus fieri et subscriptam propria manu et parvo
sigillo sigillatam.

Neap. XVI iunii 1494. ,

Seraphinus archiepiscopus idrontinus praesentem fatemur esse veram et
manu nostra subscriptam. C

Antonius de Campo de Mele testis sum.

Joanno de Deo de Mont.no testis sum.

Antonius de Vestia testis sum ».

Ecco la seconda:

« Seraphinus archiepiscopus hydrontinus universis et singulis has nostras pre-
sentes litteras inspecturis salutem in Domino. Notumfacimus ne cuiquam
infrascripta in dubium veniant qualiter annis praeteritis vidimus, inspeximus
et ligimus quamdam bullam papalem, per quam concedebatur ordini et reli-
gioni fratruum praedicatorum S. Dominici quod in provincia hydruntina
habeant facultatem accipiendi et fundandi quinque ecclesias et loca quo ipsi
convenirent et morarentur, virtute et autoritate cuius bullae fratres praedicti
fundaverunt ecclesiam sub titulo Sanctae Mariae Gratiarum sitam extra menia
S. Petri in Galatina nostrae hydruntinae diecesis, quam in praesentiarum et
habent et tenent praedicta autoritate apostolica omni cum immunitate, digni-
tate et praerogativis quibus. caeteri alii conventus et ecclesiae eorumdem
fratruum decorantur, propterea ut supradicta cuique clara essent has litteras
patentes ad fidem fieri fecimus ad perpetuam rei memoriam nostro magno
sigillo sigillatas et propriae manus subscripsione roboratas.

Datum et actum in S. Petro in Galathina die primo mensis iunii prima
indictione 1498 ». :

Donde apertamente si vede che dall’atcivescovo Stefano era data l'auto-
rita di edificare il monastero e chiesa a gli nostri padri in S. Pietro in Gala-
tina, e cid bisogna che fusse stato molto prima dell’accennata indulgenza
conceduta dal medesimo Stefano nel 1479, mentre in virth di quella e per
bolla papale avevano cominciato la fabrica. Ma questa concessione non si
ritrova, basta che D’arcivescovo Serafino dichiara ed attesta avere luna e
laltra veduta. :